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久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

A：2/2（木）
B：2/1（水）
C：2/6（月）

いわし梅煮
（40ｇ/50ｇ）

A：2/2（木）
B：2/1（水）
C：2/6（月）

刻み大豆

A：2/2（木）
B：2/1（水）
C：2/6（月）

呉（冷凍）

A：2/3（金）
B：2/7（火）
C：2/10（金）

にらまんじゅう(25g)

A：2/3（金）
B：2/7（火）
C：2/10（金）

大豆ミート

A：2/6（月）
B：2/17（金）
C：2/7（火）

さんま開き澱粉付き
（40g/50g）

A：2/7（火）
B：2/9（木）
C：2/15（水）

粒入りマスタード

A：2/8（水）
B：2/27（月）
C：2/9（木）

サモサ風春巻き
（40ｇ/50ｇ）

A：2/9（木）
B：2/15（水）
C：2/28（火）

野菜コロッケ
（40g/60g）

A：2/9（木）
B：2/15（水）
C：2/28（火）

いかボール

A：2/9（木）
B：2/15（水）
C：2/28（火）

がんもどき

A：2/9（木）
B：2/15（水）
C：2/28（火）

三角こんにゃく

A：2/9（木）
B：2/15（水）
C：2/28（火）

結び昆布

A：2/9（木）
B：2/15（水）
C：2/28（火）

いわしつみれ

A：2/13（月）
B：2/22（水）
C：2/14（火）

ミートボール

A：2/13（月）
B：2/22（水）
C：2/14（火）

小魚

鶏肉、豚肉、玉ねぎ、澱粉、粉末状植物性たん白、還元水あめ、食塩、チキンオイル、香辛料、大豆油、水、ドロマイト、ピロリン酸鉄、焼成カルシウム

原材料一覧表（令和5年2月）

原材料名

大豆、にんじん、ごぼう、ひじき、砂糖、菜種油、加工澱粉、豆腐用凝固剤（塩化マグネシウム）

大豆

いわし、梅肉、三温糖、醤油、発酵調味料、食塩、加工澱粉、水

大豆

じゃがいも、さやいんげん、玉ねぎ、にんじん、カレー粉、白ごま、食塩、黒胡椒、小麦粉、食塩、水

大豆、食塩

じゃがいも、にんじん、かぼちゃ、玉ねぎ、小麦粉加工品、植物油脂、水、黒えだまめ、砂糖、炭酸カルシウム、香辛料、ミルポア（たまねぎ、にんじん）、食塩、ピロリン酸鉄、パン粉、小麦粉、澱粉、
大豆粉、増粘剤（グァー）、乳化剤

いわしすり身、たらすり身、砂糖、食塩、たん白加水分解物、酵母エキス、加工澱粉、水

豚肉、にら、キャベツ、長ねぎ、醤油、にんにく、豚脂、コーンスターチ、生姜、調味料（ほたて粉、かつお粉、昆布粉）、香辛料（ガーリック粉、ジンジャー粉、ペッパー粉）、発酵調味液、食塩、酵母エキス、
胡椒、小麦粉、粉末状小麦たん白、こんにゃく粉、大豆粉末、砂糖、小麦澱粉、水

昆布

酸造酢、からし、植物油脂、食塩、ぶどう発酵調味料、ソテーオニオン（玉ねぎ、大豆油）、ポークエキスパウダー（デキストリン(キャッサバ)、食塩、粉末醤油（大豆、小麦）、豚肉）、香辛料、にんにく、
調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、（一部に小麦、大豆、豚肉、りんごを含む）

さんま、澱粉

こんにゃく粉、水酸化カルシウム、水

いか、たらすり身、小麦澱粉、粒状大豆たん白、玉ねぎ、植物油脂(大豆)、砂糖、食塩、みりん風調味料、水

かたくちいわし、砂糖、澱粉分解物(キャッサバ)、醤油、食塩
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久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

原材料一覧表（令和5年2月）

原材料名

A：2/14（火）
B：2/2（木）
C：2/8（水）

とんかつ
(50g/60g)

A：2/14（火）
B：2/2（木）
C：2/8（水）

ビーツ（乾燥）

A：2/14（火）
B：2/2（木）
C：2/8（水）

みかんゼリー
(ヨーグルト代替品）

A：2/15（水）
B：2/20（月）
C：2/2（木）

おからパウダー

A：2/16(木)
B：2/10(金)
C：2/17(金）

モウカ塩竜田揚げ
(40g/50g)

A：2/16(木)
B：2/10(金)
C：2/17(金）

【食物アレルギー対応食のみ】
大豆の華フレーク

A：2/17(金）
B：2/8(水）
C：2/20(月）

さば切り身
(40g/50g)

A：2/17(金）
B：2/8(水）
C：2/20(月）

コチュジャン

A：2/17(金）
B：2/8(水）
C：2/20(月）

ビーフン

A：2/16(木)
B：2/10(金)
C：2/17(金）

かんぴょう（乾）

A：2/20（月）
B：2/14（火）
C：2/3（金）

チキンナゲット
(20g)

A：2/20（月）
B：2/14（火）
C：2/3（金）

マスカットゼリー

A：2/21(火）
B：2/16(木）
C：2/1(水）

マーマレード

A：2/22（水）
B：2/13（月）
C：2/21（火）

魚とやさいのメンチカツ
(45g/55g)

A：2/24（金）
B：2/28（火）
C：2/27（月）

豆腐ステーキ
（40g/60g)

A：2/24（金）
B：2/28（火）
C：2/27（月）

国産伊予柑ゼリー

A：2/28（火）
B：2/24（金）
C：2/22（水）

白花豆ペースト 白花豆、水

豆乳、澱粉、植物油脂、豆腐用凝固剤、水

いよかん果汁、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、水溶性食物繊維、乳酸カルシウム、ゲル化剤（増粘多糖類）、ビタミンC、クエン酸鉄ナトリウム、香料

ユウガオの実

鶏肉、コーンスターチ、パン粉、豚脂、粉末状植物性たん白、醤油、食塩、チキンスープ、香辛料、たん白加水分解物、にんにく、デキストリン、酵母エキス、小麦粉、コーングリッツ、菜種油、パーム油、
ピロリン酸第二鉄、加工澱粉、増粘多糖類、水

ぶどう糖果糖液糖、ぶどう果汁、食物繊維（難消化性デキストリン）、砂糖、ピロリン酸鉄、酸味料、ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、乳酸カルシウム、塩化カリウム、水

砂糖、水あめ、いよかん、なつみかん、還元水あめ、濃縮なつみかん果汁、ゆず果汁、ゲル化剤(ペクチン）、酸味料、水

さけ、キャベツ、玉ねぎ、粒状植物性たん白、パン粉、小麦粉加工品、澱粉、植物油脂、さけエキス、かつおエキス、食塩、香辛料、小麦粉、粉末状植物性たん白、水、加工澱粉、ドロマイト、
調味料(アミノ酸)、ピロリン酸鉄、硫酸カルシウム、乳化剤、着色料、クエン酸

大豆

米

砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水あめ、米味噌、唐辛子、食塩、酒精、水

モウカサメ、澱粉、醤油、酒、生姜、塩

豚肉、パン粉、澱粉、小麦粉、小麦澱粉、粉末状大豆たん白、増粘剤（グアーガム）、食塩、胡椒、水

ビーツ

濃縮温州みかん果汁、砂糖、果糖、増粘多糖類、酸味料、香料、ビタミンC、水

大豆

さば、酒、生姜


